PROFESIÓNAL 
RESPONSABLE 

(*) 

N° DE 
SUPERVISORES 

POR ÍTEM 

3 

Supervisión en la región Puno, zona de 
régimen complementario de control de 
insumos químicos y bienes fiscalizados y 
de apoyo en la lucha contra la minería 
ilegal e informal 

S/ 898,372.32 (Ochocientos 
noventa y ocho mil trescientos 

setenta y dos con 32/100 
soles) 

S3B Ingeniero 5 

6 

S3B Abogado 1 

(*)    Para el caso de Ingeniero, se considera las profesiones indicadas en el detalle del perfil de cada ítem, según corresponda. 
(**) Monto considerando costos unitarios. 

SUPERVISIÓN EN LA REGIÓN DE PUNO, ZONA DE RÉGIMEN COMPLEMENTARIO DE